SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 01/2024/PMVG/MT

KALIL SARAT BARACAT DE ARRUDA, Prefeito Municipal de Várzea Grande, Estado de Mato

Grosso, no desempenho de suas atribuições e em conformidade com o Edital de Abertura do

Processo Seletivo Público nº. 001/2023 – PMVG/MT e do Edital de Homologação do

Processo Seletivo Público, de 19 de fevereiro de 2024, ambos publicados no Jornal Oficial dos

Municípios-MT.

      RESOLVE: Convocar os candidatos abaixo relacionados para apresentação da documentação

necessária para contratação no cargo, conforme anexo I e II deste Edital, junto à:

Local: Secretaria Municipal de Saúde

Endereço: Av. da Feb n° 2138, Bairro: Ponte Nova – Várzea Grande - MT.

Horário: 08:00h às 17:00h.

Data da Entrega dos documentos: 10/04/2024 a 09/05/2024

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
NÍVEL: NÍVEL MÉDIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF SÃO MATHEUS I

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299003845 FATIMA ROSARIA DOS SANTOS 1º - Ampla Concorrência Aprovado

299004295 FELIPE MARQUES MORAIS 2º - Ampla Concorrência Aprovado

299004266 APARECIDA ROSA FELIPE PEREIRA 3º - Ampla Concorrência Aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF SÃO MATHEUS II

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299001836 MIRIAM METELO BARBOSA 1º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF VILA ARTHUR

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299003035 SERGIO DA CONCEICAO SILVA GODOY 1º - Ampla

Concorrência

Aprovado

299002542 VIVIANE ALMEIDA DA CUNHA RONDON 2º - Ampla

Concorrência

Aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF UNIPARK

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299002022 CLEIDIANE FERREIRA DOS SANTOS 1º - Ampla

Concorrência

Aprovado

299001332 AURELINDA CONCEICAO RODRIGUES 2º - Ampla

Concorrência

Aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF ÁGUA VERMELHA

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299002779 VANESSA PASSARINHO SANTOS 1º - Ampla

Concorrência

Aprovado

299003925 MAIZA TANIA FERRARI 2º - Ampla

Concorrência

Aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF SANTA ISABEL

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299002639 MARIO CECHINEL PIRES 1º - Ampla

Concorrência

Aprovado

299003712 JESSICA CRISTINA MELLO WATANABE 2º - Ampla

Concorrência

Aprovado

299004443 FABIO SANTOS EPPING 3º - Ampla

Concorrência

Aprovado

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

3

299003505 SALETE RODRIGUES DE CARVALHO

SOARES

4º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299000005 FERNANDA FLORES DE AQUINO 5º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF MANGA

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299002439 VALDELICIO ACACIO RODRIGUES JUNIOR 1º - Ampla

Concorrência

Aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF SOUZA LIMA

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299000136 OTAVIO GONCALO MORAES ALVES 1º - Ampla

Concorrência

Aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF CAPÃO GRANDE

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299004214 KATIANE OTANIELA FORTES DA SILVA 1º - Ampla

Concorrência

Aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF AURÍLIA CURVO

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299002257 ELISANGELA RIBEIRO TAVARES 1º - Ampla

Concorrência

Aprovado

299002146 CECILIA NUNES DA COSTA 2º - Ampla

Concorrência

Aprovado

299001770 SUELY DE CARLI 3º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

4

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF MANAÍRA

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299000375 FABIANE APARECIDA DO NASCIMENTO 1º - Ampla

Concorrência

Aprovado

299001792 JOAO VITOR MARIANO 2º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299002985 JOSE CARLOS ALVES DOS SANTOS 3º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299000302 DENNER DA SILVA CAMPOS 4º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299004168 NEIVA REGINA MAGALHAES DE

FIGUEIREDO

5º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299001045 AMANDA DE MENDONCA BRANDAO 6º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299002590 MANNOELLY AKERLEY DE LANNES ROCHA 7º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299001508 VANIA LAIANE NASCIMENTO PAZ 21º 1º PcD - Pessoa com

Deficiência - VG

Aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF PARQUE DO LAGO

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299001416 IOLY PICOLO DA SILVEIRA DE OLIVEIRA 1º - Ampla

Concorrência

Aprovado

299001264 DANIELE PEREIRA GONCALVES DIAS 2º - Ampla

Concorrência

Aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF ELDORADO

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299004448 ESTEFFANA PRISCILA DA SILVA CAMPOS 1º - Ampla

Concorrência

Aprovado

299004317 MERILLAINY MIRIAN DA SILVA

GONCALVES

2º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299000677 ELIANE DO CARMO ARAUJO DE

MAGALHAES

3º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

5

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF PASSAGEM DA CONCEIÇÃO

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299002098 KLEBER ANDRADE DE ALMEIDA 1º - Ampla

Concorrência

Aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF COMUNIDADE RURAL DO LIMPO

GRANDE

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299000774 VALQUIRIA SANTOS OLIVEIRA 1º - Ampla

Concorrência

Aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF COMUNIDADE RURAL FORMIGUEIRO

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299003809 JESSICA APARECIDA DA CONCEICAO 1º - Ampla

Concorrência

Aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF COMUNIDADE RURAL SADIA I

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299000454 LEIDIANY DE AMORIM MASTIM 1º - Ampla

Concorrência

Aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF COMUNIDADE RURAL SADIA III

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299002763 JULIO CESAR DE CARVALHO 1º - Ampla

Concorrência

Aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF CRISTO REI

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

6

299004438 MARCOS AURELIO CONCEICAO DE

ARRUDA

1º - Ampla

Concorrência

Aprovado

299004435 CASTILHO MARTINS RODRIGUES 2º - Ampla

Concorrência

Aprovado

299001122 JESSICA DE SOUZA COSTA 3º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299004073 KAYANNE CHARTTELEY SILVA MATTOS 4º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299001731 WALDIRENE CAMPOS SILVA 5º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299001734 TARIKE SILVA PFEIFER 6º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299001039 CASSIO ROCHA XAVIER 7º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299000190 FLAVIA ROSANE DE MENDONCA LUIS 13º 1º PcD - Pessoa com

Deficiência - VG

Aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF MARAJOARA

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299002218 ESTER CAROLINE SANTOS LINO 1º - Ampla

Concorrência

Aprovado

299003386 LEANDRO FRANCA DE ALMEIDA 2º - Ampla

Concorrência

Aprovado

299004264 ANTONIO ROGERIO DE OLIVEIRA DA SILVA 3º - Ampla

Concorrência

Aprovado

299003645 SUZANA GOMES DA SILVA 4º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299000938 GILSON MACEDO DE JESUS 5º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299003335 ANGELICA EMANUELE DA SILVA MOURA 6º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299003317 SILVIA HELENA VIEIRA 7º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299002102 DIVINA LUCIANA FERREIRA DE ASSIS 8º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

7

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF JARDIM GLORIA

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299000092 IVONETE DO ESPIRITO SANTO PADILHA 1º - Ampla

Concorrência

Aprovado

299002272 EVELYNE REGINA COELHO DE CAMPOS

CHAVES

2º - Ampla

Concorrência

Aprovado

299001463 WILLIAN KAUAN DA SILVA 3º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299004177 WANE MARQUES OLIVEIRA DA SILVA 4º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299001462 LUANA BISPO SOUZA 5º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299001349 JULIANA DA SILVA CIMADON 6º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299000883 JESSICA FERNANDA CARNEIRO 7º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299001209 VALQUIRIA ABREU MESQUITA 9º 1º PcD - Pessoa com

Deficiência - VG

Aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF 24 DE DEZEMBRO

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299000562 NATACHA GONCALVES DOS SANTOS CARVALHO 1º - Ampla Concorrência Aprovado

299000001 GISLENE LUZ DE SANTANA 2º - Ampla Concorrência Aprovado

299001284 EDELAINE MENDES DO NASCIMENTO 3º - Ampla Concorrência Aprovado

299001117 FRANCINE ASSUNÇÃO DE CARVALHO SANTOS 4º - Ampla Concorrência Aprovado

299000852 KARLA FERREIRA DA SILVA 5º - Ampla Concorrência Cadastro de Reserva

299002382 WESLLEY MOURA MENDES LEAL 6º - Ampla Concorrência Cadastro de Reserva

299000612 GABRIEL PEREIRA DO LAGO 7º - Ampla Concorrência Cadastro de Reserva

299003787 LUCIANA DE MELO SANTOS 8º - Ampla Concorrência Cadastro de Reserva

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF ÁGUA LIMPA

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299003826 GABRIELLA FERREIRA BINDA CINTRA 1º - Ampla Concorrência Aprovado

299001466 LIDIANE FRANCO DA ROCHA BATISTA 2º - Ampla Concorrência Aprovado

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

8

299001221 SUZANIL DOS SANTOS PINHO 3º - Ampla Concorrência Cadastro de

Reserva

299003894 THUSSYA BEATRIZ MELQUIADES DA SILVA 4º 1º PcD - Pessoa com

Deficiência - VG

Aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF COHAB CRISTO REI

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299002658 ANNY ELYSE LEMES BOTELHO DA SILVA 1º - Ampla

Concorrência

Aprovado

299001814 ANNA MARIA BOTELHO LEMES DA SILVA

RENFRO

2º - Ampla

Concorrência

Aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF CONSTRUMAT

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299000606 JOICY CRISTINE BISPO DA SILVA 1º - Ampla

Concorrência

Aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF JARDIM IMPERIAL

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299004001 JAQUELINE CRISTINA DA SILVA QUEIROZ 1º - Ampla

Concorrência

Aprovado

299004355 LUCIANA DE SOUSA NUNES 2º - Ampla

Concorrência

Aprovado

299002844 JULIANA APARECIDA DA SILVA

RODRIGUES

3º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF NOSSA SENHORA DA GUIA

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299004038 WANESSA DUTRA DE OLIVEIRA

BASSALOBRE

1º - Ampla

Concorrência

Aprovado

299004048 JOELINO DA SILVA SENE 2º - Ampla

Concorrência

Aprovado

299004222 CLAUDIO AUGUSTO MARTINS MAMORE 3º - Ampla Cadastro de

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

9

Concorrência Reserva

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF OURO VERDE

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299002484 CRISTIANE DE SOUZA LEMES DA SILVA 1º - Ampla Concorrência Aprovado

299002091 THAINA MARIA DE SOUSA 2º 1º PcD - Pessoa com

Deficiência - VG

Aprovado

299000889 JULIENI GONCALVES DA COSTA 3º - Ampla Concorrência Aprovado

299003720 FRANCIELE DA SILVA SOUZA 4º - Ampla Concorrência Cadastro de

Reserva

299002881 SONIA MARIA GABRIEL DA SILVA 5º - Ampla Concorrência Cadastro de

Reserva

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF CABO MICHEL

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299001911 GILSON DE OLIVEIRA BARROS 1º - Ampla Concorrência Aprovado

299001489 JACQUELINE BALBINO CENTURIAO 2º - Ampla Concorrência Aprovado

299004307 ANDREA NIELLY DOS SANTOS PEREIRA 3º - Ampla Concorrência Cadastro de

Reserva

299004281 DAYNELLE FERRER DA SILVA 4º 1º PcD - Pessoa com

Deficiência - VG

Aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF MARINGÁ

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299000785 HELEN TANIA DE ARRUDA 1º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299002660 CLEIDE CONCEICAO DA SILVA 2º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299001514 ADRIELLE CRISTINA LEMOS DA SILVA

CARVALHO

3º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

10

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF VITÓRIA RÉGIA

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299001918 RENATA TAIS SOUZA DA SILVA 1º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299001925 RAQUEL TAINAN SOUZA DA SILVA 2º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF JOSÉ CARLOS GUIMARÃES

Inscrição Nome Class. Class. cota Class. Pcd Situação

299002219 EVA MARIA DE SOUZA CASSIANO 1º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299001881 JOAO CARLOS DA COSTA MONTEIRO 2º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299002810 PAULO ROBERTO SOARES MARQUES 3º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

299000093 ELAINE DA SILVA MOTTA 4º - Ampla

Concorrência

Cadastro de

Reserva

O não comparecimento do candidato no prazo de 30 (trinta) dias, a partir da data de publicação do

presente edital e a não apresentação da documentação prevista abaixo, implicará no

reconhecimento da DESISTÊNCIA E RENÚNCIA quanto ao preenchimento do cargo para o qual foi

aprovado, reservando-se à Administração o direito de convocar o próximo candidato.

ANEXO I

DOS REQUISITOS PARA A INVESTIDURA NO CARGO

Este processo seletivo público estará aberto a todos que satisfizerem as exigências das leis

brasileiras, podendo ser investido no cargo o candidato que preencher, cumulativamente, os

requisitos abaixo:

a) ter sido classificado no presente processo seletivo público;
b) ter nacionalidade brasileira e, no caso de nacionalidade portuguesa, estar amparado pelo

estatuto de igualdade entre brasileiros e portugueses, com reconhecimento do gozo dos
direitos políticos, nos termos do parágrafo 1.º do artigo 12 da Constituição Federal e na
forma do disposto no artigo 13 do Decreto n.º 70.436, de 18 de abril de 1972;

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

11

c) estar em gozo dos direitos políticos;
d) estar quite com as obrigações militares e eleitorais;
e) comprovar os requisitos básicos exigidos para o cargo ou cargo/perfil;
f) ter idade mínima de 18 (dezoito) anos na data da contratação;
g) não estar incompatibilizado para a contratação em cargo público;
h) não ocupar ou receber proventos de aposentadoria de cargo, emprego ou função pública

que caracterizem acumulação ilícita, na forma do artigo 37, inciso XVI, da Constituição
Federal;

i) apresentar declaração dos bens e valores que constituem seu patrimônio e declaração de
não exercer qualquer atividade pública ou privada incompatível com o exercício de sua
função;

j) Ser considerado apto na perícia médica realizada por órgão ou pessoa especializada
designada pela Prefeitura Municipal de Várzea Grande;

k) apresentar Certidões Negativas Cível e Criminal expedidas pelo Cartório Distribuidor da
Comarca onde reside;

l) apresentar Cédula de Identidade (RG) e Cadastro de Pessoa Física (CPF);
m) apresentar outros documentos que a legislação vier a exigir.

No ato da contratação, todos os requisitos especificados no anexo II e III deste edital e aqueles

que vierem a ser estabelecidos em função da alínea “m” acima, deverão ser comprovados

mediante a apresentação de documento original juntamente com fotocópia.

17.3. O não comparecimento do candidato para assinatura do contrato ou a não apresentação

da documentação exigida no anexo I e II deste edital e alíneas, no prazo legal acarretará a

perda do direito à vaga.

ANEXO II

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS:

1 – RG; (Cópia).

2 – CPF; (Cópia).

3 – Título de eleitor; (Cópia).

4 – Certidão de Quitação Eleitoral expedida pela Justiça Eleitoral; (www.tse.jus.br). (A
Certidão deverá ser autenticada no próprio Site).

5 - Certidão de Nascimento e/ou Casamento ou Sentença Declaratória de União Estável e CPF
do cônjuge se houver (Cópia Autenticada).

6 - Certidão de Nascimento dos dependentes; (Cópia).

7 – CPF dependentes maiores de 18 anos se houver; (Cópia)

8 - Documento de quitação com o Serviço Militar; (Cópia)

9 - Comprovante de Endereço em seu nome ou em nome de cônjuge, pai ou mãe, na
área adstrita para qual se inscreveu;

http://www.tse.jus.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

12

10 - Declaração de Bens e Valores que constituem seu patrimônio e dos dependentes, modelo
disponível no site da Prefeitura VG/MT,

11 – Declaração de não acúmulo de cargos públicos quaisquer das esferas federal, estadual
ou municipal, modelo disponível no site da Prefeitura VG/MT .

12 – Declaração, não haver sofrido ou estar cumprindo, no exercício profissional ou de
qualquer função pública, penalidade disciplinar de suspensão ou demissão, aplicada por
qualquer órgão público ou entidade da esfera federal, estadual ou municipal, modelo
disponível no site da Prefeitura VG/MT.

13 – Declaração, de disponibilidade de cumprimento de jornada de trabalho, modelo
disponível no site da Prefeitura VG/MT.

14 – Declaração, de veracidade de informação e documentos, modelo disponível no site da
Prefeitura VG/MT.

15 – 01 (uma) Foto recentes 3x4

16 – Certidão de não acúmulo de cargos, empregos ou funções públicas, salvo nos casos
constitucionalmente admitidos:

- Prefeitura de Cuiabá (Diretoria de Gestão de Pessoas)

- Governo do Estado (Secretaria Estadual de Administração – SAD)

17 – Diploma, devidamente registrado de conclusão de Curso, conforme requisito do cargo
pretendido, fornecido por Instituição de Ensino reconhecido pelo Ministério da Educação.

20 – Certidão Negativa de Antecedentes Criminais da Justiça estadual de 1° e 2° graus
(www.tjmt.jus.br). (A Certidão deverá ser autenticada no próprio site).

21 – Certidão Negativa de Antecedentes Criminais da Justiça federal de 1° e 2° graus.
(www.jfmt.jus.br). A Certidão deverá ser autenticada no próprio site.

       22 – Atestado Médico Admissional, emitido por Médico do Trabalho.

Várzea Grande - MT, 10 de abril de 2024.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Kalil Sarat Baracat de Arruda
Prefeito Municipal

http://www.tjmt.jus.br/